2023年门窗购销合同(实用6篇)
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。相信很多朋友
都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是小编带来的优秀合同模
板，希望大家能够喜欢!

门窗购销合同篇一

甲方：

乙方：

依照《_合同法》、《建筑安装工程合同法》的有关规定本着
平等互利协商一致的原则签订本合同。

___别墅

___

断桥铝门窗制作安装、纱窗制作安装，工程中铝合金原材料
及玻璃，具体型号尺寸等内容以测量后的铝合金制作大样实
图为准。

1 、乙方按照协议指定品牌和生产厂家材料进行采购，运输，
加工制作安装。如需变更须征得甲方书面认可，否则无条件
返工。

2、乙方全面负责承包范围的成品、原材料的检测和施工资料
及时报验，确保验收合格。

工程结束验收合格后，按照实际加工数量，实际尺寸结算。
单价按照明细表价格执行。

___

1、达到国家验收标准符合gbt301《建筑工程质量验收评定标
准》

2、乙方施工时做好员工技术交底，严格按照设计图纸图集施
工规 范，以优质为目标，杜绝工程质量通病保证竣工验收。

3、原材经业主验收确认，方可加工制作。

4、乙方应加强自检，负责保护好成品保护，门窗表面应平整
光滑，无檫伤等。

5、乙方施工前作好门窗尺寸加工大样图以及尺寸分隔，下料
尺寸应符合图纸及图集要求。

7、门窗及其材料堆放清洁、平整、避免雨淋。

8、安装前按设计图纸要求检查门窗的数量品种规格，开启方
向，五件密封条是否齐全，不合格给予更换。

9、门窗的抗风压性、气密性、水密性、开闭力、隔声性、隔
热性、尼龙导向耐久性、开闭锁耐久性经检测合格后方可进
行按装。

10、洞口处划好中线，水平线检查上下边框位置，内外朝向，
确认无误后再进行固定。

11、装入洞口时上下框的中心线应与洞口中心线对齐 ，上下
四角及横框的对称位置用木楔塞紧，按要求确定门窗墙体厚
度，方向，并调整好垂直度水平及直角。门窗安装边框与墙
体洞口之间用发泡剂充填，不得溢出框边，外墙边框四周设
缝硅胶填平。

12、门窗安装完毕进行冲淋试验及雨后检查渗水情况。

13、如因乙方质量问题造成返工延误工期或罚款，由乙方自
负造成的直接、间接损失。

14、注意对成品保护。

1、乙方进入现场必须遵守安全操作规程和甲方的一切安全制
度，对安全隐患要及时整改，甲方有权对违反者进行罚款或
责全停工直致终止协议。

2、乙方必须有专职安全员，做好安全交底工作。做好安全教
育。安全检查和验收工作。如万一发生事故，由乙方负责一
切经济损失，甲方有义务协助乙方做好工作。

工期从 年 月 日到 年 月 日共计 天

1、甲方负责协调土建与安装的配合工作。

2、甲方提供场地、水电等设施，费用乙方负责。

3、乙方人员进场遵守甲方的一切制度，遵纪守法，文明施工。

甲方支付乙方总造价的 % 计 元，为预付款。竣工验收合格
后支付合同总价款的 %，计 元，余款5%作为质保金，工程竣
工验收合格二年后付清。

本工程保修期为二年，从工程验收通过之日起算。在保修期
内凡属于质量问题。均由乙方无偿保修。

1、本合同未尽事宜，双方协调解决。

2、本合同壹式二份，甲乙两方各执一份，待各项条款执行完
毕终止。

甲方（公章）：_________ 乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________ 法定代表人（签
字）：_________

门窗购销合同篇二

福建玉潭樱花谷生态旅游景区位于中国最美的十大风光滩涂
摄影圣地——霞浦！景区交通便捷，距离霞浦县城5公里，并
坐拥地理优势，上游有龙潭瀑布景区优质资源，纵轴中心玉
潭溪贯穿而过，自然景色优美，气候条件优越，加之当地独
特的畲族文化等因素，形成打造樱花文化品牌的优越条件，
是一处充满诗情画意的赏樱胜地。

项目规划面积6800亩，其中樱花谷核心区樱花生态园规划面
积1108亩，已建樱花生态园520亩。已被评定为国家3a级旅游
景区并入选第四批福建省中小学生研学教育基地，未来扩大
投资建设内容包括：樱花博览园、樱花学堂、樱花酒店、樱
花生态餐厅、山地休闲康养庄园、印象樱花文创园等，建设
好城市“绿肺”和霞浦后花园，并创建国家旅游4a景区。

招聘岗位：

一、营销经理（1名）

任职要求：

1、旅游管理、市场营销、公共关系等专业毕业，大专及以上
学历。

2、三年以上旅游景区或旅行社相关工作经历，两年以上旅游
推广、市场管理工作经验和同等职位的工作经历。

3、反应敏捷、表达能力强，具有较强的沟通能力，具有亲和

力；具备一定的市场分析及判断能力，良好的客户服务意识；
有责任心，能承受较大的工作压力；有团队协作精神，善于
挑战。

薪资待遇：年薪8万+五险（具体面议）

二、综合运营经理（1名）

任职要求：

2、熟悉旅游景区各部门日常工作流程及管理标准，具有良好
的分析决策及协调管理能力；

薪资待遇：年薪8万+五险（具体面议）

三、营销专员（2名）

任职要求：

1、旅游管理、市场营销、公共关系等专业毕业，大专及以上
学历，接受应届毕业生；

2、熟悉word、excel等办公软件和电脑设备应用；

注：霞浦本地户口且有工作经验者优先。

薪资结构：

四、研学教育助教老师（2名）

职位要求：

1、旅游管理与服务教育或行政管理等相关专业毕业，大专及
以上学历；

2、具有一定的公文写作能力，熟练word、excell、ppt等办公
软件；

注：霞浦本地户口且有工作经验者优先。

薪资结构：

五、资料员（2名）

职位要求：

2、具有一定的公文写作能力，熟练word、excell、ppt等办公
软件；

3、具有良好的职业道德和团队精神；具有较强的协调、沟通
能力，严谨细心工作踏实认真、积极主动，责任心强，积极
服从领导安排的工作。

注：霞浦本地户口且有工作经验者优先。

六、行政文员（2名）

职位要求：

4、文秘或行政管理相关专业毕业，大专及以上学历；

6、良好的沟通能力、协调能力、执行力；有耐性、责任心，
性格开朗、热情；

注：霞浦本地户口或长期定居霞浦；

七、游客中心主管（1名）

职位要求：

1、旅游管理或酒店管理类相关专业毕业，大专及以上学历；

2、有2年以上酒店管理或景区、服务行业管理工作经验；

3、具备统筹管理能力、行政接待能力；

4、良好的语言表达能力、沟通能力、协调能力；

5、有较强的应变能力、抗压能力，能独立处理紧急问题；

6、工作细致认真，有良好的服务意识，工作积极主动。

7、熟练word、excell等办公软件；

工作地址：宁德市霞浦县玉潭樱花谷景区

报名地址：霞浦县人力资源市场（霞浦县人力资源和社会保
障局一楼）

门窗购销合同篇三

福建省溢鸿水产有限公司项目落地于小沙经济开发区，建有
加工车间、冷库等生产设施以及办公楼、员工宿舍楼、食堂
等配套设施，其中加工车间面积3000多平方米，冷库面
积3000多平方米，总建筑面积11000多平方米。多年来运行状
况良好，拥有自营进出口经营权，是一家集水产养殖、加工、
冷藏销售为一体的多功能水产（食品）加工市级龙头企业。

一、工作岗位：车间现场品管

招聘数量：1

学历要求：高中及以上

专业及相关要求：负责生产现场的质量监督、检查，做好来
料、半成品、成品的检查并做好记录，及时上报产品检测报
告，提高成品合格率。

薪酬待遇：4k-6k，缴纳五险

二、工作岗位：普工

招聘数量：20

学历要求：无

专业及相关要求：负责车间黄鱼、鱿鱼流水线生产，要求身
体健康，负责尽职。黄鱼生产线只招收女工，鱿鱼生产线男
女不限。

三、工作岗位：车间统计员

招聘数量：1

学历要求：高中及以上

专业及相关要求：.完成日常部门生产报表的统计，分析等，
完成公司领导交办的任务。

2.熟悉电脑操作。

薪酬待遇：月薪资，男女不限

报名地址：霞浦县人力资源市场（霞浦县人力资源和社会保
障局一楼）

工作地址：霞浦县经济开发区松山路18号

门窗购销合同篇四

需方：________（以下简称甲方）

供方：________（以下简称乙方）

一、产品名称：铝合金推拉窗

二、供方工作范围：供方按本合同提供所有成品铝合金窗及
材料配件，并负责安装。

三、运输方式及费用承担：由供货方负责运输到自己便于施
工的地点，费用由供方承担，并不产生任何二次搬运费。

四、地点：供货地点广西南宁联发臻品项目；

五、结算方式：各规格型号的窗的数量乘以相应的单价汇总
后即为结算价。（产品、规格、数量在第2页）

六、付款方式及结算办法：

双方签订合同后，甲方首先支付全部款项的50%约计：8000元
整商品安装结束后支付总款项的50%；9677。4元整（货款付
已下账号：6217 0033 7000 4775 019建行连惠萍）已流水凭
证。

甲方（公章）：_________

乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

法定代表人（签字）：_________

_________年____月____日

_________年____月____日

门窗购销合同篇五

甲方：（以下简称甲方）

乙方：（以下简称乙方）

为此项工程顺利开展，确保甲乙双方有双赢效果，根据合同
法有关规定，经双方协调特制定以下条款，共双方遵守执行，
在施工过程中双方保证做到诚信、安全、优质、配合之效果。

一、甲方工地施工技术人员向乙方交代本工地安装施工技术
方面系列要求并提供图纸复印件转交、施工时间与完工期限、
配合施工情况。在规定日期内.内外框安装完毕。

二、甲方向乙方提供采用门窗型材为联塑，玻璃为中宽双层，
施工单价为320元，总金额约250万元。

三、乙方负责配合本工地进度施工，安全责任由乙方自行负责
（由甲方工地不安全因素情况的除外），乙方施工时按甲方
施工技术员提供的本工地门窗图纸设计形式安装施工。

四、付款形式：在乙方安装完一栋楼房窗外框后，甲方付本
栋楼房门窗安装款的40%的安装款给乙方，在甲方通知乙方安
装内窗时再付本栋窗子安装款25%给乙方，本栋楼房安装完毕
经验收合格十五日内付清本栋楼房窗子安装款，要求乙方提
供付款金额发票，以下几栋付款形式同上。

五、未尽事宜由双方协调解决。

六、本合同一式二份，甲乙双方各持一份，经双方签字后生
效，并起法律效益，本合同有效期至本工地完工后止。

甲方（签字）：_____________

乙方（签字）：_____________

联系电话：_________________

联系电话：__________________

____________年______月____日

____________年______月____日

门窗购销合同篇六

甲方：

乙方：

根据《中华人民共和国合同法》及相关法规规定，为明确双
方的利益、义务经双方协商一致签定就乙方向甲方供应门窗
及安装合同，合同内容如下：

一、 产品的名称、主要材料、规格型号、计量单位和数量：

(一)产品品牌：

(二)产品名称： 门窗

(三)主要材料：

(三)产品单价：

(三)产品总价：

门窗材料： ; 门窗油漆： ;

门窗颜色： 同甲方提供给乙方料头为准 ;;

窗五金： ;

密封胶： ;密封胶条： ;

玻 璃： ;税 金： 。

(三)门窗规格型号：

门窗规格型号见附件《门窗窗型图》。甲方向乙方详细说明
了设计意图，乙方对门窗分格及面积进行了核定。门窗样式
按甲方签字确认图纸为准。

注：在合同执行过程中门窗樘数和面积如有变动，(对照附件
设计图纸)最终核算按照洞口面积和樘数计算。

二、 交货地点、运输方式及安装

1. 交货及验收地点：

2. 运输：

3. 安装： 乙方负责安装

三、 付款方式：

合同正式签署后甲方预付乙方合同总价款的30%计人民币 元
作为订金(大写 );门窗到货时甲方支付总价款的30%计人民币 元
(大写 );安装完毕甲方验收合格后甲方支付总价款的35%计人
民币 元(大写 );质保一年，付5% .

其它：

1. 货品乙方按照规定日期完成。

2. 任何承诺或协议都需要双方明确的书面确认，否则视为无
效。

四、 维修服务：

整窗保修一年，自安装验收合格之日起计算，不属产品本身
的损坏发生费用由用户自理，一年后用户在使用过程中出现
的质量问题乙方有义务进行终身维护，发生材料费用由用户
自理。

五、 不可抗力：

由于地震、水灾、火灾、战争等双方共同承认的人力不可抗
拒因素而影响本合同执行时，应及时向对方通报不能履行或
不能完全履行的理由，在征得有关机关证明后，允许延期履
行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于
承担违约责任。

六、 违约责任：

(一)甲方：

1. 甲方若无故中途退货(乙方保证按照双方确认的样窗标准
进行生产)，应向乙方偿付退货部分、货款50%的违约金。

(二)乙方：

2. 乙方需保证产品质量满足合同要求，甲方同意安装乙方产
品之日起即视为验收合格产品。

3. 若乙方提供的货物不符合合同规定中的产地来源、质量要
求等，乙方应负责立即更换，由此产生的一切费用由乙方承
担。

七、 纠纷解决：

本合同执行中发生纠纷，双方协商解决。协商达不成，双方
任何一方可向签约地人民法院起诉。

八、 合同生效：

1. 自双方签字盖章之日起生效。

2. 合同执行期内，甲、乙双方对合同条件的任何变更、补充
必须经双方书面确认，并作为合同的补充，与本合同具有同
等法律效力。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日